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ستاره ها 

بازگشت نیماربه بارسلونا بعد ازانتخاب سرمربی این تیم، هدف اول نقل وانتقالاتی کاتالان ها محسوب می شود. ماجرای بازگشت نیمار به 
بارسلونا بیشترازیک سال است که در رسانه ها مطرح می شود. ستاره برزیلی که با مبلغی نجومی به پاری سن ژرمن واگذار اما پول فروش او 
صرف خرید ستاره هایی مانند گریزمان و کوتینیو شد که عملًا برای بارسلونا کارایی خاصی نداشتند. حالا و بعد از فصل کابوس وار بارسلونا 
نیمار بار دیگر به عنوان اصلی ترین گزینه خرید بارسا مطرح شده تا بلکه شرایط این تیم را ازحیث داشتن بازیکن بزرگ بهبود بخشد. نشریه 
»اسپورت« کاتالونیا دراین زمینه گزارش داده که پیش از این نیمار چندین باربه عنوان گزینه بازگشت به بارسلونا مطرح شد ولی در نهایت 
انتقال صورت نگرفت. بعد ازشکست تلخ بارسلونا مشخص شد آبی اناری ها نیاز به پوست اندازی در زمینه بازیکنان دارند. به همین خاطر 
سران باشگاه بارسلونا می خواهند پیشنهادی 60 میلیون یورویی به علاوه آنتوان گریزمان در ازای جذب نیمار به پاری سن ژرمن ارائه کنند. 

جابه جایی بزرگی که می تواند به گریزمان هم برای بازگشت به دوران اوجش در کشور خودش کمک کند.

فرهاد مجیدی مدد جباری تدارکات باسابقه استقلال را هم از این تیم اخراج کرد تا در این موضوع هت تریک کرده باشد. مدد جباری 
که بیش از ۳0 سال سابقه همراهی استقلال را دارد درباره علت عدم اجازه حضور او در تمرینات و بازی های تیم فوتبال استقلال به 
تسنیم گفت: به خدا نمی دانم مشکلم چیست. مرا تا دم درِ رختکن می برند اما فرهاد مجیدی بدون اینکه مستقیم صحبتی انجام دهد، 
به سعید رمضانی سرپرست تیم می گوید جلوی چشم سرمربی نباشم. وی افزود: نمی دانم چرا نمی گویند جرم من چه چیزی بوده که 
پس از ۳0 سال آبروی مرا بردند، آن هم کسی که میان استقلالی ها و پرسپولیسی ها عزت و احترامی دارد. تدارکات تیم فوتبال استقلال 
با ابراز ناراحتی از رفتاری که با او صورت می گیرد، گفت: وقتی زن و شوهری با هم اختلافی دارند، در دادگاه مشکلات شان را می گویند 
 و سپس جدا می شوند. من گدای فوتبال هستم اما گدای مجیدی نیستم. شما آبروی مرا نزد بازیکنی که دو روز است به استقلال

 آمده، بردید.

جابه جایی بزرگ بین بارسا و پاری سن ژرمن

بازگشتنیماربهنیوکمپجدیترمیشود!
مدد جباری تدارکات باسابقه استقلال برکنار شد

مانورقدرتمجیدیباسومیناخراج

ورزش
Sport

 عصبانیت قائدی از هشدار عجیب داور
 به او و دیاباته

دستتان برای همه رو شده
مهدی قائدی مهاجم استقلال از هشدار عجیب 
داور مسابقه به او و دیاباته پیش از آغاز بازی با 

پیکان پرده برداشته است.
حواشی پنالتی های گرفته شده برای استقلال 
در چند هفته اخیر همچنان ادامه دارد اما این بار 
به شکلی عجیب. روایت مهدی قائدی از ماجرای 
صحبت های داور مسابقه با او و دیاباته برای تمارض 
نکردن حالا به یک حاشیه دیگر تبدیل شده است.

مهاجم ریز نقش استقلال در واکنش به این 
موضوع به ورزش ۳ گفته: من نمی دانم چنین 
اتفاقی در فوتبال حرفه ای مرسوم هست یا نه و 
آیا داور می تواند این کار را انجام دهد یا نه؟ داور 
پیش از بازی من و شیخ دیاباته را کنار کشید و 
گفت خودتان را بی جهت زمین نیندازید؛ دستتان 
برای همه رو شده! شما می خواهید زرنگ بازی 
در بیاورید. من حواسم به همه چیز هست. الکی 
خود را به زمین نیندازید. من خطای این طوری 
نمی گیرم. این حرف خیلی روی من تأثیر منفی 
گذاشت. به خصوص روی شیخ دیاباته. او را 
عصبی کرد. من خودم در جریان بازی دو سه بار 
روی برخوردها ترسیدم زمین بخورم با اینکه 
برخوردها شدید بود. باز هم می گویم نمی دانم آیا 
داور می تواند با چنین ادبیاتی با بازیکن صحبت 

کند یا نه؟
او که عصبانی و ناراحت به نظر می رسید در ادامه 
گفت: البته همیشه در جایگاه بازیکن به داور 
احترام گذاشتم. قلبا بر این باورم آن ها جزو قشر 
زحمتکش فوتبال هستند و حتی درآمد آن ها 
متناسب با زحماتی که در فوتبال می کشند، 
نیست و اشتباهاتی که از آن ها سر می زند سهوی 
است. همان طور که من بازیکن در زمین بازی 
اشتباه می کنم داور هم انسان است و ممکن است 
در زمین بازی اشتباه کند. به هر صورت من نه در 
گذشته به دنبال این بودم خود را بی جهت به زمین 
بزنم و نه در آینده. اینقدر توانایی دارم که با تکیه 
بر این توانایی که خدا به من داده گل بزنم یا پاس 
گل بدهم که دیدید در بازی با پیکان هم این کار 
را انجام دادم. بی تعارف حرف های آقای داور، من و 
به خصوص شیخ دیاباته را خیلی به هم ریخت. هم 
من و هم شیخ در جریان بازی ها گل های متعددی 
زدیم و پاس گل های زیادی خلق کردیم. این ها بر 
اساس بی جهت انداختن به زمین به دست نیامده 
است. من نمی خواهم از خودم تعریف کنم اما همه 
توانمندی شیخ دیابانه را می شناسند. ما نیازی به 
این نداریم که این طوری از حریفان امتیاز بگیریم.

خبر ویژه
مهدی رحمتی از شهر خودرو اخراج شدواکنش مدیر برنامه های بشار به جدایی او از پرسپولیس

مهر: مدیر برنامه های هافبک عراقی تیم فوتبال پرسپولیس نسبت به مصاحبه این بازیکن با سایت عراقی واکنش نشان داد.نشریه 
عراقی فوتبال گفت وگویی از بشار رسن را منتشر کرد که این بازیکن به صراحت اعلام کرده در پایان فصل از پرسپولیس جدا می 
شود و قصد تمدید قرارداد ندارد.در همین راستا ارسلان مرتاض مدیربرنامه های این بازیکن در مورد این مصاحبه اظهار داشت: 
تمام اخبار مربوط به بشار رسن اعم از جدایی، ماندن یا هر اتفاق دیگری فقط از طریق من انجام می شود و هیچ مطلبی از بشار رسن 

در هر رسانه ای حتی عراقی بدون هماهنگی با من درست نیست.
وی افزود: در حال حاضر لیگ برترفوتبال ایران تمام نشده و نیازی هم نیست که در مورد پیشنهادات این بازیکن فعلا صحبتی شود. 

برنامه ما مشخص است و این صحبت های مطرح شده درست نیست.

فارس: تنش بعد از بازی با سپاهان باعث اخراج مهدی رحمتی از شهرخودرو شد.مهدی رحمتی که در دیدار مقابل سپاهان دو 
بار دروازه تیمش باز شد در پایان بازی تنش عجیبی با کادر فنی تیمش داشت که منجر به اخراج وی از این تیم شد.مهدی رحمتی 
دروازبان باتجربه شهرخودرو که بعداز شکست تیمش از نظر روحی و روانی شرایط خوبی نداشت پای اتوبوس این تیم با سهراب 
بختیاری زاده سرمربی شهرخودرو درگیری لفظی پیدا کرد که در نهایت بالا گرفتن این موضوع باعث اخراج وی از این تیم شد 
و سرمربی شهرخودرو وی را در اختیار باشگاه قرار داد. دلیل درگیری لفظی کاپیتان شهر خودرو و بختیاری زاده بی احترامی 
رحمتی به سیدعباسی کمک مربی پدیده  بوده است.سهراب بختیاری زاده بعد از این ماجرا اعلام کرده که رحمتی جایی در تیم 

او نخواهد داشت.

دریاوفایی/گروهایران
daryavafaei2009@gmil.com

محمد شفیعی مربی رسمی »توشین دو« 
)نینجاهای مدرن( در فدراسیون ورزش های رزمی 
کشور درگفت وگو با ما ضمن انتقاد از عدم فضای 
کافی برای آموزش ورزش »توشین دو« دراصفهان 
تصریح کرد: اصفهان یکی از قطب های اصلی سبک 
توشین دو)نینجاهای مدرن( در کشور است و 
افتخارآفرینی های بسیاری داشته اما آنچنان که 
باید به لحاظ تجهیز امکانات مورد توجه مسئولان 

ورزشی شهرمان واقع نشده است.
وی افزود: رشته نینجا شامل یکسری آموزش های 

خاص خودش است که در باشگاه های عادی قابل 
اجرا نیست. بنابراین ضروریست تا سالن های ویژه 
این رشته، احداث و البته در اختیار مربیان رسمی 

قرار گیرد.
شفیعی با بیان اینکه رشته »توشین دو« تحت 
نظارت فدراسیون ورزش های رزمی است و مراکز 
آموزشی متعددی در سطح کشوردارد، ادامه داد: 
خوشبختانه نینجا توشین دو اصفهان از جمله 
پرآوازه ترین گروه های رزمی در سطح کشور است 
و درحال حاضراصلی ترین گروه فعال در استان، 

گروه TNE می باشد.
مربی رسمی »توشین دو« در فدراسیون 
ورزش های رزمی کشور، عدم حمایت قوی 

ازورزشکاران این رشته را عمده ترین مانع برای 
رشد هرچه بیشتر »توشین دو«)نینجاهای مدرن( 
عنوان کرد و گفت: علاقه مندان زیادی به رغم 
استعداد و توانمندی فوق العاده ای که دارند صرفا 
به دلیل مشکلات مالی نمی توانند فعالیتشان را 
در این رشته ورزشی ادامه دهند. در حالی که 
باتوجه به قهرمانی بودن این سبک، توجه جدی 
ارگان های مربوطه می تواند کشور را به یکی از 
قطب های اصلی نینجا در سطح جهانی تبدیل کند. 
وی همچنین درپاسخ به اینکه کرونا چه تاثیراتی بر 
این رشته ورزشی داشته است؟ گفت: این بیماری 
باعث تعطیلی چندماهه باشگاه های ورزشی شد 
اما مربیان و هنرجویان این رشته تلاش کردند 

تا با رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی وزارت 
بهداشت مجددا فعالیت خود را آغاز کنند. محمد 
شفیعی در ادامه پیرامون ممنوعیت سنی، جنسی 
و جسمی فراگیری نینجا نیز توضیح داد: محبوبیت 
این رشته به دلیل فراگیری و بدون محدودیت 
بودن آن است. هیچ گونه محدودیتی در آموزش 
افراد در این رشته وجود ندارد. آموزش های این 
رشته برای خانم ها و آقایان و از سنین سه سالگی 
به بعد امکان پذیر است. وی در این باره خاطرنشان 
کرد: جالب است بدانید گروه ما حتی هنرجویانی 
داشته که دچارمعلولیت ذهنی و جسمی کوچک 
بوده اند با این حال بدون هیچ ممنوعیتی آموزش ها 

را فراگرفته اند.

می توان کشور را به قطب نینجا دردنیا تبدیل کند
مربی »توشین دو« فدراسیون ورزش های رزمی کشور:

عکس خبر

دنیایورزشتورنتو:سایت هواداری پورتو درباره 
احتمال انتقال مهاجم ایرانی ریوآوه به این تیم طرحی 
جالب منتشر کرد.سایت »FCPortoNews« پرتغال 
به مناسب احتمال امضای قرارداد باشگاه بزرگ پورتو 
با مهدی طارمی طرحی جالب از خوشحالی بعد از گل 
این مهاجم با پیراهن پورتو را منتشر کرد.

خبرآنلاین: بشار رسن هافبک پرسپولیس با علی کریمی دیدار کرد. به گزارش خبرورزشی، بشار رسن هافبک 
عراقی پرسپولیس این روزها یکی از بهترین بازیکنان تیم یحیی گل محمدی است و سرمربی سرخ ها هم بر 
ماندن او در این تیم اصرار دارد. رسن به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش از مدیران باشگاه دلخور است و گفته 
می شود قصد دارد فصل آینده را در اروپا سپری کند. رسن اخیرا دیداری با علی کریمی اسطوره فوتبال ایران 

و پرسپولیس داشت و با او عکسی به یادگار گرفت.

آفساید 

خبرورزشی: یکی از کارکنان سازمان لیگ فوتبال به اتهام تصرف غیرقانونی در 
اموال و وجوه عمومی و دولتی به دستگاه قضایی معرفی و با صدور قرار بازداشت 
شد. بنابر اعلام رئیس حراست وزارت ورزش و جوانان در ادامه مبارزه با فساد در 
ورزش ، طی هفته گذشته یکی از کارکنان سازمان لیگ فوتبال به اتهام تصرف 
غیر قانونی در اموال و وجوه عمومی و دولتی به دستگاه قضایی معرفی و با صدور 
قرار بازداشت شد. وی در ادامه اشاره کرد: حسب دستورات قضایی تحقیقات 

در ارتباط با این شخص و برخی از مدیران و کارکنان سازمان لیگ فوتبال ادامه 
دارد و در این رابطه تاکنون افرادی احضار و دعوت شده اند. وی همچنین ضمن 
تشکر از دادستانی تهران به جهت همراهی مناسب و اراده جدی بازپرس محترم 
برای برخورد با فساد در ورزش به درخواستی برای معرفی کارشناسی رسمی 
دادگستری برای بررسی مسائل مالی سازمان لیگ به منظور تکمیل تحقیقات 

اشاره کرد.

ورزشسه:فدراسیون فوتبال ایران به پرداخت جریمه سنگین به مارک 
ویلموتس محکوم شد. دیروز خبری منتشر شد که از محکومیت فدراسیون 
فوتبال ایران در پرونده مارک ویلموتس خبر می داد. این خبر توسط فدراسیون 
فوتبال رد شد اما انتشار نامه فیفا این خبر را تایید کرد. در حکم فیفا آمده که 
فدراسیون فوتبال ایران باید شش میلیون و ۱۳۷ هزار و پانصد یورو بابت جدایی 
این مربی بلژیکی به او بپردازد.همچنین علاوه بر آن هزینه دیرکرد و دادرسی نیز 
برعهده فدراسیون فوتبال ایران است. با نرخ فعلی دلار به ۱66 میلیارد تومان 
می رسد.رای نهایی قاضی این پرونده در 8 بند به فدراسیون فوتبال ایران اعلام 
شده که مهم ترین بند آن به جریمه شش میلیون و ۱۳۷ هزار و پانصد یورویی به 
این سرمربی به همراه 5 درصد اشاره دارد. مهلت پرداخت این پول تا 2۱ ژانویه 

سال 2020)نزدیک به 6 ماه دیگر( اعلام شده است. 

همشهریآنلاین:سرمربی شهرخودرو گفت: مهدی رحمتی با همه احترامی 
که برایش قائل هستم، جایی در تیم من ندارد. چون اعتقاد دارم حفظ نظم 
تیمی از هرچیزی مهم تر است و حتی بزرگ تر از آقای رحمتی هم باید در 
چارچوب تیم حرکت کند.سهراب بختیاری زاده سرمربی تیم شهرخودرو در 
گفت وگویی اعلام کرد به مهدی رحمتی دروازه بان باتجربه تیمش احتیاجی 

ندارد.
این تصمیم پس از آن رخ داده که در پایان بازی سپاهان و در شرایطی که تیم 
از نظر عصبی وضعیت نامناسبی داشته، رحمتی از سرمربی تیم می خواهد که 
برای گفت وگو به بیرون اتوبوس بروند و در این گفت وگوی دو نفره با صدای 
بلند و لحنی که بختیاری زاده آن را بی ادبانه می خواند، درباره داوود سیدعباسی 
دیگر مربی تیم صحبت هایی را به زبان می آورد. حرف هایی که با واکنش شدید 

بختیاری زاده و درگیری لفظی وی با رحمتی توأم شده است.
مربی جوان شهرخودرو می گوید: من از ابتدای حضورم در شهرخودرو تلاش 
کردم که به بزرگ ترهای تیم احترام بگذارم و تا جایی که می شود از تجربه 
آن ها برای بهبود تیم استفاده کنم و آقای رحمتی هم از این قاعده مستثنی 
نبودند، چون ایشان یک بازیکن باسابقه ملی و یکی از خریدهای این فصل 
شهرخودرو هستند و بنابراین من نهایت همکاری را با او داشته ام و حتی اگر 
مواردی پیش می آید که کمی دور از اصول مربیگری ام بود، چون او مهدی 
رحمتی است و در فوتبال برای خودش کسی است، از آن ها می گذشتم اما با 
گذشت روزها اوضاع بدتر و بدتر شده و از نظر من دیگر صلاح نیست که ایشان 
به عنوان بازیکن ما را همراهی کنند. چرا که در درجه اول باید اصول یک تیم 
فوتبال را حفظ کرد، حتی اگر ما یک بازی به آخر لیگ داشته باشیم و فصل در 

همین پنجشنبه به پایان برسد.

سهراب بختیاری زاده رسما اعلام کرد رحمتی را نمی خواهد: مهدی رحمتی 
با همه احترامی که برایش قائل هستم، جایی در تیم من ندارد. چون اعتقاد 
دارم حفظ نظم تیمی از هرچیزی مهم تر است و حتی بزرگ تر از آقای رحمتی 
هم باید در چارچوب تیم حرکت کند. اگر مسئله ای بین رحمتی و یکی از 
دستیاران من وجود داشت، او باید می گذاشت آن را در شرایط هتل و در 
شرایط عصبی بهتر و با لحن بهتر طرح می کرد نه این که بلافاصله در اتوبوس 
 با این کارهایش جو تیم رابه هم بریزد. من از همانجا قید حضور ایشان در

 تیمم را زدم. 
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